CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOSA COM DEFICIÊNCIA

FAZENDA RIO GRANDE – PR

EDITAL  DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS ELEIÇÕES DOS

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL DO CMDPCD- N°004/2024

Divulgação do resultado final  das Eleições

das  Organizações  da  Sociedade  Civil  com

os  eleitos  a  Conselheiros  Titulares  e

Suplentes para o biênio 2024-2026.

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas pela

Resolução N° 08/2024, torna público  o resultado final das Eleições das Organizações da

Sociedade Civil  para Conselheiros Titulares e Suplentes, que irão compor o Conselho

Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência CMDPCD para o biênio 2024-2026.

1. Associação dos Pais e Amigos dos Excepcionais-APAE

2. Associação dos Familiares e Amigos de Pessoas com Esquizofrenia-AFAPE

3. Coletivo Inclusão.

Observação: A ata das eleições está disponível para consulta no site oficial da Prefeitura

de Fazenda Rio Grande, no link da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Fazenda Rio Grande, 09 de dezembro de 2024.

Lilia de Jesus de Lima Faria
 Vice-Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência –

CMDPCD/FRG

LILIA DE JESUS DE LIMA
FARIA:05423289920

Assinado de forma digital por LILIA
DE JESUS DE LIMA
FARIA:05423289920
Dados: 2024.12.09 11:24:34 -03'00'

Oficial Eletrônico ,
Nº232/2024 - Data: de 09 '

de dezembro de 2024.